

Dodatek č. 2
ke
SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele: **03004236720**, č. zhotovitele: **34/20/S**

uzavřené dne 11.09.2020 dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), za předpokladu dodržení především těchto závazných ustanovení:

Článek I - SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Mgr. Pavlem Pacalem, starostou
IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon: 568 896 100

(dále jen „objednatel“, anebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: Společnost pro nové Karlovo náměstí

vedoucí společník:

SOBOS CZ spol. s r. o.

Se sídlem: Na Klinkách 414, Třebíč, PSČ 674 01
Zastoupen: Vítězslavem Sochořem, jednatelem
Miroslavem Sochořem, jednatelem
IČ: 27725928
DIČ: CZ27725928
Bankovní spojení: ██████████
Číslo účtu: ██████████
Telefon: ██████████
Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 54869

a

společník:

KLEE, s. r. o.

Se sídlem: Skalecká 350/3, Holešovice, Praha 7, PSČ 170 00
Zastoupen: Bohuslavem Klee, jednatelem
IČ: 29259312
DIČ: CZ29259312
Bankovní spojení: ██████████
Číslo účtu: ██████████
Telefon: ██████████
Zapsaný v Obchodním rejstříku u MS v Praze oddíl C, vložka 281666

jako účastníci společnosti „**Společnost pro nové Karlovo náměstí**“ v souladu se Smlouvou o společnosti dle ustanovení § 2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, kdy vedoucím společníkem je **SOBOS CZ spol. s r. o.**, se sídlem Na Klinkách 414, Třebíč, PSČ 674 01, IČ 27725928, který **je zmocněn** na základě Smlouvy o společnosti mimo jiné k jednání a zastupování za společníky ve věcech týkajících se realizace díla a zmocněn přijímat platby od objednatele.

(dále společně jen „zhotovitel“)

I.

1. Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce a neprovést méněpráce spočívající v úpravě nivelety centrální plochy náměstí, komunikací, chodníků a schodiště v centrální ploše. Další změny se týkají sadových úprav, rozvodů metropolitní sítě, úprav stožárů veřejného osvětlení, kabeláží elektroinstalací v prostoru náměstí a elektrovýzbrojí stožárů veřejného osvětlení.
2. Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota:

víceprací bez DPH	9.990.719,38 Kč
méněpráce bez DPH	-4.587.648,77 Kč
rozdíl bez DPH	5.403.070,61 Kč

Rekapitulace ceny:	
Cena dle SOD bez DPH	103.000.000,00 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH	237.177,13 Kč
Dodatek č. 2 bez DPH	5.403.070,61 Kč
Celkem cena díla bez DPH	108.640.247,74 Kč

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV. – CENA ZA DÍLO se znění odstavce IV.1 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena díla	Kč bez DPH
Cena dle SOD bez DPH	103.000.000,00 Kč
Dodatek č. 1	237.177,13 Kč
Dodatek č. 2	5.403.070,61 Kč
Cena za dílo celkem (Kč bez DPH)	108.640.247,74 Kč

Slovy (cena celkem Kč bez DPH): stoosmmilionůšestsetčtyřicettisícdvěstěčtyřicetsedm korun českých 74/100.

III.

1. Smluvní strany se dále dohodly, že vzhledem k postupu prací budou zahájeny práce na II. etapě díla dříve, než bylo uvedeno ve smlouvě.
2. Smluvní strany se dohodly, že v Článku III – ČAS PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ se znění odstavce III.1 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

Zhotovitel zahájí dílo:	14.09.2020
Zahájení I. etapy:	14.09.2020
Zahájení II. etapy:	01.07.2021

3. Přílohou č. 2 smlouvy o dílo č. 03004236720 byla příloha č. 2 - časový harmonogram (týdenní). Vzhledem k výše uvedené změně dílčího termínu dochází k aktualizaci časového harmonogramu. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě je příloha č. 2 aktualizovaný časový harmonogram (týdenní).

IV.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy: č. 1 - rozpočet víceprací a méněprací.
č. 2 – Časový harmonogram (týdenní)
- aktualizace
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku.
5. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Všechny stejnopisy mají právní sílu originálu.
6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele rada města Třebíče svým usnesením č. 28/13/RM/2021 ze dne 03.06.2021.

V Třebíči dne: 04.06.2021

Objednatel:
Město Třebíč

Mgr. Pavel Pacal
starosta

V Třebíči dne: 04.06.2021

Zhotovitel:
SOBOS CZ, spol. s r. o.
KLEE s. r. o.

Vítězslav Sochor
jednatel SOBOS CZ, spol. s r. o.

Miroslav Sochor
jednatel SOBOS CZ, spol. s r. o.

Bohuslav Klee
jednatel KLEE s. r. o.

Stavba:	20027v3	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE 3	List č. 2
---------	---------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		5 403 070,61	0,00	5 403 070,61
C 101	C101 REKONSTRUKCE POVRCHŮ	5 107 341,29	0,00	5 107 341,29
01	Vícepráce	5 107 341,29	0,00	5 107 341,29
C 401 a C 402	SO C 401 a C 402 - Veřejné osvětlení a Ostatní stavební elektroinstalace v prostoru náměstí	514 955,09	0,00	514 955,09
01	Vícepráce	514 955,09	0,00	514 955,09
C 403	Metropolitní síť	-82 907,50	0,00	-82 907,50
01	Vícepráce	-82 907,50	0,00	-82 907,50
C 801	Vegetační úpravy	-136 318,27	0,00	-136 318,27
1	Vegetační úpravy	-136 318,27	0,00	-136 318,27

Stavba:	20027v3	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE 3	List č. 3
---------	---------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
01	Materiál	HSV	15 525,00	0,00000
02	Práce montážní	HSV	-98 432,50	0,00000
1	Zemní práce	HSV	-95 376,70	0,00000
12	Odkopávky a prokopávky	HSV	788 160,00	0,00000
12	Stromy	HSV	-806 597,32	0,09144
13	Hloubené vykopávky	HSV	2 200,00	0,00000
16	Přemístění výkopku	HSV	477 630,00	0,00000
18	Povrchové úpravy terénu	HSV	666 000,00	0,00000
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	HSV	-337 922,00	0,00000
27	Základy	HSV	-855,86	0,00000
31	Zdi podpěrné a volné	HSV	-18 233,51	0,00000
4	Vodorovné konstrukce	HSV	1 000 108,48	21,59718
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	HSV	-47 779,20	-32,50080
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	HSV	1 614 085,00	0,00000
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	HSV	-6 760,00	0,00000
81	Potrubí z trub betonových	HSV	14 000,00	0,00000
87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	HSV	2 322,00	0,00000
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	HSV	36 180,00	0,00000
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevně...	HSV	1 160 558,00	0,00000
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	7 540,55	0,00000
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV	8 778,00	0,00000
M66	VO STARÁ POŠTA	HSV	11 516,29	1,46274
M67	Rozvaděč	HSV	196 864,00	0,00000
S	Přesuny sutí	HSV	29 169,18	0,00000
742	Elektroinstalace - slaboproud	PSV	-202 084,00	-0,05798
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON	64 200,20	0,18009
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON	854 275,00	-2,31034
VN	Vedlejší náklady	VN	68 000,00	0,00000
			5 403 070,61	-11,53767

Stavba:	20027v3	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE 3	List č. 4
Objekt:	C 101	C101 REKONSTRUKCE POVRCHŮ	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 12 Odkopávky a prokopávky						
1	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 (pol.17)	m3	3 284,00	240,00	788 160,00
	Výkaz výměr:	výměna podloží: 3110*0,4 + (183+2720+710+1845+4742)*0,2		3 284,00		
Celkem za: 12 Odkopávky a prokopávky						788 160,00
Díl: 13 Hloubené vykopávky						
2	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ (pol.18)	m3	10,00	220,00	2 200,00
	Výkaz výměr:	uliční vpusti: 4*2,5		10,00		
Celkem za: 13 Hloubené vykopávky						2 200,00
Díl: 16 Přemístění výkopku						
3	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m (pol.21)	m3	3 294,00	45,00	148 230,00
	Výkaz výměr:	uliční vpusti: +10		10,00		
		výměna podloží: 3110*0,4+(183+2720+710+1845+4742)*0,2		3 284,00		
4	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 (pol.22)	m3	3 294,00	100,00	329 400,00
	Výkaz výměr:	10+3284		3 294,00		
Celkem za: 16 Přemístění výkopku						477 630,00
Díl: 27 Základy						
5	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (pol.43)	m3	-0,45	1 900,00	-855,86
	Výkaz výměr:	patky pro zábradlí ukotvené pod schodištěm: -0,3*0,3*0,715*7		-0,45		
Celkem za: 27 Základy						-855,86
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné						
6	313-014 VD	Kladení kamenných bloků na lože z malty MC10, kotvení nerezovými trny (pol.44)	m3	-0,17	19 100,00	-3 326,27
	Výkaz výměr:	zmenšení opěraku: -0,043*1,5*2,7		-0,17		
7	583-015 VD	Žulové bloky s tryskaným povrchem do 2 t, včetně předvrtání otvorů pro kabely a kotvící trny(pol.45)	m3	-0,17	85 600,00	-14 907,24
	Výkaz výměr:	zmenšení opěraku: -0,043*1,5*2,7		-0,17		
Celkem za: 31 Zdi podpěrné a volné						-18 233,51
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
8	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami (dodatek č.1 - pol.5)	m2	8 371,00	90,95	761 342,45
	Výkaz výměr:	3110+183+2720+710+1845+4742		13 310,00		
		dodatek č.1: -4939		-4 939,00		
9	67390526R	Textilie jutařská netkaná NETEX A PP/300 -300 g/m2 (dodatekč.1 - pol.6)	m2	9 208,10	25,93	238 766,03
	Výkaz výměr:	13310*1,1		14 641,00		
		dodatek č.1: -4939*1,1		-5 432,90		
Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce						1 000 108,48
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch						

Stavba:	20027v3	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE 3	List č. 5
Objekt:	C 101	C101 REKONSTRUKCE POVRCHŮ	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
10	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm (pol.52) Výkaz výměr: zesílení na sjezdech: -12,5+21,5	m2	9,00 9,00	285,00	2 565,00
11	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm (pol.53) Výkaz výměr: chodníky obvod: +44	m2	44,00 44,00	200,00	8 800,00
12	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.10 cm (pol.54) Výkaz výměr: chodníky obvod: -44	m2	-44,00 -44,00	135,00	-5 940,00
13	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm (pol.55) Výkaz výměr: výměna: 3110*2+183+2720+710+1845+4742 doatek č.1: -4939	m2	11 481,00 16 420,00 -4 939,00	140,00	1 607 340,00
14	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm (pol.56) Výkaz výměr: parkoviště: +55 chodníky obvod: -44	m2	11,00 55,00 -44,00	120,00	1 320,00
Celkem za: 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch						1 614 085,00

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				
15	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 4 cm (pol.59) Výkaz výměr: +32 +12	m2	44,00 32,00 12,00	500,00	22 000,00
16	58380129R	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná litř. 1t=4,0m2 (pol.60) Výkaz výměr: okr.: 12/4	t	3,00 3,00	1 600,00	4 800,00
17	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm (pol.62) Výkaz výměr: šedá: -44	m2	-44,00 -44,00	600,00	-26 400,00
18	58380056R	Mozaika dlažební 4/6 štípaná (pol.63) Výkaz výměr: šedá: -44	m2	-44,00 -44,00	430,00	-18 920,00
19	R01	Dlažební desky - 20/10/6 povrch tryskaný - rozdělení parkovacích stání (pol. NOVÁ)	m2	5,60	2 100,00	11 760,00
Celkem za: 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (pře...						-6 760,00

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
81		Potrubí z trub betonových				
20	817-001 VD	Montáž sedla DN 150 na stáv. kanalizaci betonovou, jádrová navrtávka (pol.83) Výkaz výměr: přípojky vpustí: +4	kus	4,00 4,00	3 500,00	14 000,00
Celkem za: 81 Potrubí z trub betonových						14 000,00

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				
21	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 (pol.86) Výkaz výměr: přípojky vpustí: 4*3	kus	12,00 12,00	75,00	900,00
22	28650662R	Koleno kanalizační PVC-U D 160 (pol.87) Výkaz výměr: přípojky vpustí: 4*3	kus	12,00 12,00	118,50	1 422,00
Celkem za: 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových						2 322,00

Stavba:	20027v3	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE 3	List č. 6
Objekt:	C 101	C101 REKONSTRUKCE POVRCHŮ	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				
23	895941311R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 (pol.90)	kus	4,00	2 190,00	8 760,00
	Výkaz výměr:	+4		4,00		
24	592238740R	TBV-Q 50/20 CP horní dílec dešťové vpusti DN 500 (pol.91)	kus	4,00	552,00	2 208,00
	Výkaz výměr:	+4		4,00		
25	592238741R	TBV-Q 50/29 SN skruž dešťové vpusti DN 500 (pol.92)	kus	4,00	350,00	1 400,00
	Výkaz výměr:	+4		4,00		
26	592238742R	TBV-Q 50/59 SV skruž dešťové vpusti DN 500 (pol.93)	kus	4,00	552,00	2 208,00
	Výkaz výměr:	+4		4,00		
27	592238743R	TBV-Q 50/59 SO skruž dešťové vpusti DN 500 (pol.94)	kus	4,00	669,00	2 676,00
	Výkaz výměr:	+4		4,00		
28	592238750R	TBV-Q 50/49 KV spodní dílec dešťové vpusti DN 500 (pol.95)	kus	4,00	716,00	2 864,00
	Výkaz výměr:	+4		4,00		
29	899203111R00	Osazení mřížů litinových s rámem do 150kg (pol.96)	kus	4,00	550,00	2 200,00
	Výkaz výměr:	+4		4,00		
30	55340374R	Mříž s rámem 500/500/160 D400 rovná (pol.97)	kus	4,00	2 925,00	11 700,00
	Výkaz výměr:	+4		4,00		
31	55343925R	Kalový koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500 (pol.98)	kus	4,00	541,00	2 164,00
	Výkaz výměr:	+4		4,00		
Celkem za: 89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				36 180,00

Díl: 91		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				
32	583-006 VD	Obrubník kamenný 30x25 cm oblouk do 3m (pol.108)	m	-8,00	2 300,00	-18 400,00
	Výkaz výměr:	-8		-8,00		
33	583-007 VD	Obrubník kamenný 30x25 cm oblouk do 8 m (pol.109)	m	-30,00	2 200,00	-66 000,00
	Výkaz výměr:	-30		-30,00		
34	583-008 VD	Obrubník kamenný 30x25 cm oblouk do 12 m (pol.110)	m	-14,00	2 100,00	-29 400,00
	Výkaz výměr:	-14		-14,00		
35	58380303R	Obrubník kamenný přímý OP1 32x24 cm (pol.111)	m	716,21	1 600,00	1 145 936,00
	Výkaz výměr:	+702 ztratné 1%: 14,21		702,00 14,21		
36	583-009 VD	Obrubník kamenný OP1 32x24 cm oblouk do 3 m (pol.112)	m	8,00	2 500,00	20 000,00
	Výkaz výměr:	+8		8,00		
37	583-010 VD	Obrubník kamenný OP1 32x24 cm oblouk do 8 m (pol.113)	m	30,98	2 400,00	74 352,00
	Výkaz výměr:	+30 ztratné 1%: 0,98		30,00 0,98		
38	583-011 VD	Obrubník kamenný OP1 32x24 cm oblouk do 12 m (pol.114)	m	14,00	2 300,00	32 200,00

Stavba:	20027v3	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE 3	List č. 7
Objekt:	C 101	C101 REKONSTRUKCE POVRCHŮ	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Výkaz výměr:	+14		14,00		
39	916161111R00	Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou (pol.117)	m	22,00	220,00	4 840,00
	Výkaz výměr:	parkoviště: +22		22,00		
40	583-013 VD	Kostka dlažební velká atyp 16x16-25 cm (pol.118)	t	2,00	3 100,00	6 200,00
	Výkaz výměr:	4/2		2,00		
41	911131111R00	Osazení a montáž zábradlí ocelového,1 madlo (pol.119)	m	-2,80	1 000,00	-2 800,00
	Výkaz výměr:	-0,4*7		-2,80		
42	553-001 VD	Zábradlí ocelové trubkové, pozink, 2x lak (pol.120)	m	-2,45	2 600,00	-6 370,00
	Výkaz výměr:	-0,35*7		-2,45		
Celkem za:	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích ...				1 160 558,00
Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				
43	970-001 VD	Vrtání jádrové do kamene a betonu do D 60 mm (pol.141)	m	3,99	2 200,00	8 778,00
	Výkaz výměr:	0,57*7		3,99		
Celkem za:	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				8 778,00
Díl: S		Přesuny sutí				
44	979083115R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 4000 m (pol.152)	t	153,52	90,00	13 816,98
	Výkaz výměr:	+767,61*0,2		153,52		
45	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí (pol.159)	t	153,52	100,00	15 352,20
	Výkaz výměr:	+767,61*0,2		153,52		
Celkem za:	S	Přesuny sutí				29 169,18

Stavba:	20027v3	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE 3	List č. 8
Objekt:	C 401 a C 402	SO C 401 a C 402 - Veřejné osvětlení a Ostatní stavební elektroinstalace v prostoru nám...	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				
1	120001101R00 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	-48,00	479,00	-22 992,00
2	171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-43,20	26,00	-1 123,20
Celkem za: 1	Zemní práce				-24 115,20

Díl: 22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení				
3	220731021 Montáž kamery pevné bez krytu na konzolu nebo stativ	kus	-5,00	4 208,00	-21 040,00
4	220731051 Provedení kamerové zkoušky s montáží a kontrolou	kus	-5,00	7 948,00	-39 740,00
5	2208702010.R01 Montáž počítačového pracoviště, spuštění a ověření primárních funkcí, přípravy pro instalaci systémového a adresného SW, zaškolení obsluhy	kus	-1,00	99 344,00	-99 344,00
6	KED-1MSNSL2 Montážní sada na sloup pro kameru monitorovacího systému	kus	-5,00	1 496,00	-7 480,00
7	KED-IPC2452 IP kamera s integrovaným přísvitom, napájení PoE, 11 W, DC 12 V, IP67, MicroSD slot (max. 128 GB)	kus	-5,00	25 181,00	-125 905,00
8	L-W27E Monitor 27", LED, Full HD, VGA/HDMI/DP	kus	-1,00	9 350,00	-9 350,00
9	PCD09770 Počítač kamerového systému s připojení k dohledovému pracovišti	kus	-1,00	35 063,00	-35 063,00
Celkem za: 22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení				-337 922,00

Díl: 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				
10	162551108 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-19,20	16,00	-307,20
11	181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	-51,20	16,00	-819,20
12	460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1 až 4	m3	-40,00	54,00	-2 160,00
13	460201604 Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 4	m3	-51,20	213,00	-10 905,60
14	460201612 Zarovnání kabelových rýh š přes 50 do 80 cm po výkopu strojně	m	-160,00	106,00	-16 960,00
15	460421101 Lože kabelů z pisku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	-160,00	48,00	-7 680,00
16	460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	-160,00	16,00	-2 560,00
17	460561821 Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - v zástavbě	m3	-51,20	106,00	-5 427,20
18	69311311 pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	-320,00	3,00	-960,00
Celkem za: 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				-47 779,20

Díl: M66	VO STARÁ POŠTA				
19	120001101R00 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	2,10	479,00	1 005,90
20	210100003R00 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 16 mm2	kus	8,00	44,00	352,00
21	210220001R00 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	7,00	39,00	273,00
22	460560263R00 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	7,00	106,00	742,00
23	162551108 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,75	16,00	28,00
24	171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,89	26,00	49,14
25	171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,75	11,00	19,25
26	210813035 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	15,00	24,00	360,00

Stavba:	20027v3	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE 3	List č. 9
Objekt:	C 401 a C 402	SO C 401 a C 402 - Veřejné osvětlení a Ostatní stavební elektroinstalace v prostoru nám...	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
27	220060423	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 110 mm	m	35,00	59,00	2 065,00
28	226411270.R01	Montáž a dodávka tepelně smrštitelné trubičky zž pro uzemnění	kus	1,00	60,00	60,00
29	460120019	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1 až 4	m3	1,75	54,00	94,50
30	460150263	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	7,00	191,00	1 337,00
31	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	7,00	48,00	336,00
32	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	14,00	16,00	224,00
33	35441986R	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	1,00	20,00	20,00
34	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	7,00	42,00	294,00
35	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	14,00	3,00	42,00
36	34111080R	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x16mm2	m	16,50	179,00	2 953,50
37	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	35,00	31,00	1 085,00
38	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	1,00	42,00	42,00
39	35441895R	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	4,00	14,00	56,00
40	35441996R	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	2,00	39,00	78,00
Celkem za: M66		VO STARÁ POŠTA				11 516,29

Díl: M67	Rozvaděč					
41	357117330.M03	Zemní rozvaděč (RZ) se zadlažďovacím poklopem, pojezdový do 3,5 t, vybaven jističi i zásuvkami dle specifikace PD - TN-S - dle výkresové dokumentace	ks	1,00	196 864,00	196 864,00
Celkem za: M67		Rozvaděč				196 864,00

Díl: 742	Elektroinstalace - slaboproud					
42	742230007	Montáž konzoly pro kryt nebo kameru	kus	-5,00	409,00	-2 045,00
43	742230008	Montáž spínávého zdroje s krytem a akumulátorem	kus	-1,00	409,00	-409,00
44	742230101	Licence k připojení jedné kamery k SW	kus	-5,00	4 675,00	-23 375,00
45	742230101.R01	Licence pro čtení SPZ, 2 video kanály, kontrola přístupu včetně ovládní vstupně-výstupních modulů, počítání vozidel a času na lokalitě	kus	-1,00	52 594,00	-52 594,00
46	742230102	Instalace a nastavení SW pro sledování kamer	kus	-5,00	17 531,00	-87 655,00
47	742230103	Nastavení záběru podle přání uživatele	kus	-5,00	1 754,00	-8 770,00
48	7422343210.R01	Montáž vjezdového ochranného sloupku pro kameru na čtení SPZ	kus	-1,00	5 844,00	-5 844,00
49	31686100.M01	Vjezdový ochranný sloupek pro kameru na čtení SPZ	kus	-1,00	5 844,00	-5 844,00
50	31686130.R01	konzola 0,72m systémového lešení	kus	-5,00	994,00	-4 970,00
51	374221110.R01	Zdroj napájení kamerového systému, 48 V DC, 480 W, (10 A)	kus	-1,00	1 227,00	-1 227,00
52	CNGE3FE8MSPO...	Průmyslový PoE++ 11 port Fast Ethernet L2 switch	kus	-1,00	6 429,00	-6 429,00
53	GP-3124-L2CD	SFP transceiver, 1,25Gbps, SM 1310nm, 20km, LC konektory, digitální diagnostika	kus	-1,00	2 922,00	-2 922,00
Celkem za: 742		Elektroinstalace - slaboproud				-202 084,00

Díl: M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky					
54	220150653U00	Mtž kabel pevný TCEKE 10 XN 0,8Cu	m	580,00	41,00	23 780,00
55	34126169R	Kabel sdělovací Cu TCEPKPFL 10x4x0,8 č.v.1328010	m	667,00	60,60	40 420,20
Celkem za: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				64 200,20

Díl: M65 **Elektroinstalace a veřejné osvětlení**

Stavba:	20027v3	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE 3	List č. 10
Objekt:	C 401 a C 402	SO C 401 a C 402 - Veřejné osvětlení a Ostatní stavební elektroinstalace v prostoru nám...	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
56	275121121R00	Osazení základ.prefabrikovaných patek	kus	54,00	1 580,00	85 320,00
57	210204202R00	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	-3,00	309,00	-927,00
58	210220001R00	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	-160,00	39,00	-6 240,00
59	650106311R00	Montáž výložníku pro svítidlo 1 ramenný do 35 kg	kus	54,00	288,00	15 552,00
60	220060423	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 110 mm	m	-160,00	59,00	-9 440,00
61	01	Atypická skříň elektrovýzbroje včetně montáže	ks	54,00	5 540,00	299 160,00
	Výkaz výměr:	-oceloplechový atypický rozvaděč v krytí IP 44, který je opatřen vývodkami pro kabely a případné rezervy.: 54 -1x pojistkový sokl pro napájení laviček (týká se 8 ks výzbrojí): - napaječ 24V pro lavičky (týká se 8 ks výzbrojí): -prostorová rezerva - podržný materiál:		54,00		
62	02	Stožár přírubový včetně RAL 9006 a příruby do betonu	ks	54,00	16 164,00	872 856,00
	Výkaz výměr:	Atypický stožár kónický přírubový, úprava stožáru z 12 m na výšku 7,2 m: 54 spodní průměr 22 cm, horní průměr 10 cm bez dřívku pro umístění výložníku: Ve stožáru je vypálen atypický otvor - atypická dvířka - pro elektrovýzbroj a to vše s ohledem na statiku stožáru.: Stožát bude v požadované RAL 9006:		54,00		
63	03	Výložník 0,4 m	ks	54,00	1 100,00	59 400,00
	Výkaz výměr:	Atypický výložník, který je opět dle požadavků investora a ateliéru RAW. Výložník má celkovou délku 40cm a je navařen na montuře, která je kónická v návaznosti na konicitu stožáru, Výložník bude mít rovněž RAL 9006: 54		54,00		
64	04	Svítidlo ZELDA	ks	54,00	18 495,00	998 730,00
	Výkaz výměr:	Oproti původnímu návrhu bylo změněno svítidlo ze svítidla NAVONA na svítidlo ZELDA . Rovněž byla změněna chromatičnost (barva světla z 3000K na 2700K). V návaznosti na změnu svítidel byl proveden nový světelný výpočet. Svítidlo bude umístěno na výložníku.: 54		54,00		
65	06	Konektor pro vánoční osvětlení včetně zalisování kabelu a montáže	ks	108,00	731,00	78 948,00
66	06	Betonová patka 600x600x1000 mm	ks	54,00	4 420,00	238 680,00
	Výkaz výměr:	atypická prefabrikovaná patka s otvorem pro budoucí rezervy kabeláží včetně statického posudku patky: 54 příprava pro uzemnění:		54,00		
67	07	Doprava patek	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
68	10.074.573.M01	Stožárová elektro-výzbroj pro vodiče do prům. 16 mm2 (TN-C), vybaveno 2 pojistkami pro VO a vánoční výzdoby; se svislou DIN lištou pro osazení jističů apod. - min. 12 modulů včetně zakrytování IP44	kus	-3,00	736,00	-2 208,00
69	28611156	trubka kanalizační PVC DN 315x2000mm SN8	m	-54,00	1 222,00	-65 988,00
70	31674114.R01	stožár osvětlovací jm. výšky 7,0 m - atypický dle specifikace PD - kuželový, svítidla kotvená na dřík, ŽZ zevnitř i vně s termoplastou ochranou spodní části, natřen schválenou RAL - silnostěnný pro	kus	-54,00	9 085,00	-490 590,00
71	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	-160,00	47,00	-7 520,00
72	34848110.R01	Svítidlo veřejného osvětlení LED, 3000 K, se samostmíváním dle standardu majitele VO, záruka min. 5 let, uchycení na dřík silničního stožáru VO - svítidlo schváleno hlavním architektem projektu, NPÚ	kus	-54,00	16 366,00	-883 764,00

Stavba:	20027v3	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE 3	List č. 11
Objekt:	C 401 a C 402	SO C 401 a C 402 - Veřejné osvětlení a Ostatní stavební elektroinstalace v prostoru nám...	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
73	35441986R	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	-8,00	20,00	-160,00
74	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	-168,00	42,00	-7 056,00
75	35889206.M01	chránič proudový 2pólový s jističem 10A pracovního proudu 0,03A. 10 kA na DIN lištu	kus	-54,00	1 729,00	-93 366,00
76	35889206.M02	chránič proudový 2pólový s jističem 16A pracovního proudu 0,03A. 10 kA na DIN lištu	kus	-162,00	1 476,00	-239 112,00
Celkem za: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení						854 275,00

Stavba:	20027v3	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE 3	List č. 12
Objekt:	C 403	Metropolitní síť	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 01		Materiál				
1	Pol_0002	Mikrotrubička HDPE 10/8 (7 barev x 60m)	m	105,00	5,00	525,00
2	R02	Zadláždovací poklop 120x70x10	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
Celkem za: 01		Materiál				15 525,00
Díl: 02		Práce montážní				
3	Pol_0066	Vyrovnání betonového podkladu pod dlažbu	m2	-122,50	317,00	-38 832,50
4	Pol_0067	Pokládka keramické dlažby, lepené na betonový podklad	m2	-122,50	502,00	-61 495,00
5	Pol_0081	Rozvinutí a instalace MT 10/8 ve vnitřní trase	m	105,00	9,00	945,00
6	R01	Spojkování (směr technologie kašny)	kpl	1,00	950,00	950,00
Celkem za: 02		Práce montážní				-98 432,50

Stavba:	20027v3	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE 3	List č. 13
Objekt:	C 801	Vegetační úpravy	
Rozpočet:	1	Vegetační úpravy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce						
1	122201103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3	m3	309,60	144,00	44 582,40
	Výkaz výměr:	výkop jam pro buňky, část 1 (17,2 m3/ 1 strom): 17,2*18		309,60		
2	122201103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3	m3	-719,90	144,00	-103 665,60
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-719,90	41,00	-29 515,90
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	309,60	41,00	12 693,60
	Výkaz výměr:	výkop jam pro buňky, část 1 (17,2 m3/ 1 strom): 17,2*18		309,60		
5	171206111R00	Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovnáním	m3	309,60	15,00	4 644,00
	Výkaz výměr:	1. část: 309,6		309,60		
Celkem za: 1 Zemní práce						-71 261,50

Díl: 12 Stromy						
6	183101115R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5	kus	18,00	942,00	16 956,00
7	183101115R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5	kus	-5,00	942,00	-4 710,00
8	183101121R00	Hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m3, svah 1:5	kus	5,00	1 019,00	5 095,00
9	184102125R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, na svahu 1:5 se zalitím	kus	18,00	787,00	14 166,00
10	184102125R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, na svahu 1:5 se zalitím	kus	-5,00	787,00	-3 935,00
11	184102126R00	Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, na svahu 1:2 se zalitím	kus	5,00	1 683,00	8 415,00
12	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	18,00	63,00	1 134,00
13	185804312R00	Zalitií rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	1,44	1 257,00	1 810,08
	Výkaz výměr:	80 l/ strom: 18*0,08		1,44		
14	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	1,44	523,00	753,12
15	103915051	Mulč - štěrky fr. 4/8 mm tl. 30 mm vč. dovozu	m3	1,22	472,00	573,48
	Výkaz výměr:	2,25 m2/ strom: 2,25*18*0,03		1,22		
16	184202113RT1	Podzemní kotvící systém vč. kotvení dřeviny	kus	18,00	1 257,00	22 626,00
17	1851000100	Údržba dřevin po dobu 60 měsíců	kus	18,00	2 094,00	37 692,00
18	711471045	Uložení protikořenové folie	m2	72,00	221,00	15 912,00
	Výkaz výměr:	4*18		72,00		
19	0265603211	Acer campestre Elsrijk (OK 18-20 cm), zemní bal	kus	-5,00	9 426,00	-47 130,00
20	0265603212	Acer campestre Elsrijk (OK 30-35 cm), zemní bal	kus	5,00	34 209,00	171 045,00
21	02661098	Pyrus calleryana Chanticleer (Ok 16-18 cm), zemní bal	kus	18,00	10 680,00	192 240,00
22	10371530	Výsadbový substrát (směs zeminy, kompostu, hrubého štěrku fr. 63-125)	m3	474,00	891,00	422 334,00
23	1840047a	Dodávka hnojivé tablety k výsadbě	kus	270,00	8,00	2 160,00
	Výkaz výměr:	15 ks/ strom: 18*15		270,00		
24	1840047b	Půdní kondiciér	kg	9,00	472,00	4 248,00
	Výkaz výměr:	0,5 kg/strom: 18*0,5		9,00		
25	1840047c	Zeolit (doplnění s kondicionerem do výsadbového substrátu)	kg	90,00	32,00	2 880,00
	Výkaz výměr:	5 kg/ strom: 18*5		90,00		
26	28322026R	Fólie protikořenová tl. do 1 mm	m2	72,00	221,00	15 912,00

Stavba:	20027v3	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE 3	List č. 14
Objekt:	C 801	Vegetační úpravy	
Rozpočet:	1	Vegetační úpravy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
27	Sub 02	Strukturální vegetační buňky (prokořenitelné buňky) vč. vstrojení - část 2	kus	-23,00	73 338,00	-1 686 774,00
Celkem za: 12		Stromy				-806 597,32

Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
28	18-001 VD	Osazení stromové mříže vč. rámu, litina (dle specifikace HIP) 1,5x1,5 m	kus	18,00	24 500,00	441 000,00
29	18-004 VD	Ochranná mříž stromu v. 2,3 m, ocel (dle specifikace HIP)	kus	18,00	12 500,00	225 000,00
Celkem za: 18		Povrchové úpravy terénu				666 000,00

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
30	952901411R00	Vyčištění ostatních ploch od zbytků zeleně, balů, kontejnerů	m2	550,00	11,00	6 050,00
31	9655 R	Zbytkový materiál, kontejnery z dodávek zeleně, baly a ostatní odvoz a uložení na řízené skládce	t	2,85	523,00	1 490,55
Celkem za: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 540,55

Díl: VN		Vedlejší náklady				
32	00526.1T	Doprava	Soubor	1,00	68 000,00	68 000,00
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				68 000,00

